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Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Iğdır’da AK
Parti İl Başkanlığı’nı ziyaret etti. Burada yaptığı konuşmada; 15...

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Iğdır’da AK Parti İl
Başkanlığı’nı ziyaret etti. Burada yaptığı konuşmada; 15 Temmuz’da FETÖ tarafından düzenlenen hain
işgal girişimi başta olmak üzere Suriye ve Irak’ta yaşanan olumsuz gelişmelere rağmen Türkiye’nin
2017 yılının ilk çeyreğin yüzde 5,1’lik bir büyüme gerçekleştirdiğini hatırlatan Bakan Zeybekçi, “Üçüncü
çeyrekte dünyada G20 üyesi ülkelerde Türkiye bir numara olacak. Yıl sonunda Türkiye büyüme
destanları yazacak.” ifadelerini kullandı.

“15 Temmuz sivil demokrasi devrimidir”

Zeybekci, AK Parti olarak ülkenin her yerinde başlarının dik, alınlarının açık olduğunu belirterek,
verdikleri sözü canları pahasına tuttuklarını dile getirdi.

Hiçbir zaman emanete ihanet etmediklerini vurgulayan Zeybekci, “Biz, bu memlekete hizmet ediyoruz
ve hizmetkarız. Bu millet bir destan yazdı. 15 Temmuz, dünya demokrasi tarihine geçecek bir sivil
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demokrasi devrimidir. Başka hiçbir ülkede, başka hiçbir millette böyle bir destan yazılmadı. Başka
hiçbir millet de elleriyle tanklara karşı durmadı. Onun için bu aziz millete hizmetkarlığı Allah’ın lütfu
olarak görüyoruz.” ifadesini kullandı.

“Türkiye yeni dünyanın kurucularından olacaktır”

Dünyadaki bütün kültür ve ticaret yollarının bu coğrafyada bulunduğunu dile getiren Zeybekci, şöyle
devam etti:

“Bu coğrafyada birileri oyun dağıtıyor, yeniden birileri harita çiziyor, yeniden birileri menfaat dağıtıyor.
Ecdadın bize emanet ettiği bu kültür coğrafyasında bir zamanlar 1950’den önce ‘Türkiye NATO’ya
girsin mi, girmesin mi’ tartışması yapılırken dönemin liderlerinden İsmet İnönü, dünyaya rest çekmek
için bir cümle söylüyor, ‘Yeni bir dünya kurulur, Türkiye o dünyada yerini alır.’ diyordu. Artık Recep
Tayyip Erdoğan, sizin kardeşleriniz, sizin hükümetiniz, artık Türkiye, dünyaya diyor ki, ‘Siz bir dünya
kurun, biz orada yer alırız.’ değil, biz yeni bir dünya kurulacaksa, o yeni dünyayı kuranlardan oluruz.”

“Milletin iradesi sloganları, çukur eylemlerine dönüştü”

Zeybekci, bazı partilerin terör örgütleriyle birlikte hareket ettiğini belirterek, 7 Haziran öncesi
demokrasi, milletin iradesi sloganları atanların temmuzdan sonra çukur eylemleri yaptığını söyledi.

Bakan Zeybekçi konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Türkiye büyüme destanları yazacak”

“Özerklik saçmalıklarıyla bu ülkenin kardeşlerini, çocuklarını, milletini niye kırdın? Niyetleri o değildi,
niyetleri 15 Temmuz’u organize edenleri, ön hazırlık olarak kuzeyde, güneyde, Irak ve Suriye’deki
hazırlıklarla Türkiye içindeki hareketlenmeyi de başlatmak, ondan sonra da Türkiye’yi bölmekti,
olmadı. 15 Temmuz’daki bu ihanet girişimi oldu. Bütün bunlara rağmen 15 Temmuz işgal girişimine
etrafımızdaki, ateş çemberine Rusya ile yaşadığımız problemlere Irak, Suriye’de, tüm dünyada enerji
fiyatlarının düşmesinden dolayı İran dahil Azerbaycan, ta ki körfeze kadar bütün fiyatlar ve ticaretin
aşağı gitmesine rağmen Türkiye 2016 yılında bir destan yazdı. 2017 yılının ilk çeyreğinde yüzde 5,1
büyüme yaşandı. Üçüncü çeyrekte dünyada G20 üyesi ülkelerde Türkiye bir numara olacak. Yıl
sonunda Türkiye büyüme destanları yazacak. İhacatta destanlar yazıyoruz bu destana Iğdır da katıldı.”
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